
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00696/2022                              DE: 28/09/2022

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (231116/2) ADRIANA DE LIMA GODINHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2016 Ate 06/02/2021
        A Partir de: 12/12/2022 Até 21/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (231116/2) ADRIANA DE LIMA GODINHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2011 Ate 06/02/2016
        A Partir de: 30/11/2022 Até 09/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (136276/1) ADRIANO FALCO PALHARINI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2012 Ate 29/03/2017
        A Partir de: 05/12/2022 Até 03/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (136338/1) ALEXANDRA CAMPOS MENSCH FACHONE
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 10/11/2004 Ate 09/11/2009
        A Partir de: 25/10/2022 Até 03/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (124890/2) ANA LUCIA FIRMINO DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 19/05/2015 Ate 18/05/2020
        A Partir de: 05/10/2022 Até 03/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (97313/1) ARILDO RELIQUIAS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 01/11/2022 Até 10/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (97313/1) ARILDO RELIQUIAS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 01/12/2022 Até 10/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (97313/1) ARILDO RELIQUIAS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 01/10/2022 Até 10/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (238827/1) AVANIR PEREIRA SOBRINHO ALVES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/07/2011 Ate 17/07/2016
        A Partir de: 03/10/2022 Até 01/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (208681/2) CARLOS EDUARDO VIRGILIO OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Qüinqüênio de Referência: 10/10/2013 Ate 09/10/2018
        A Partir de: 07/11/2022 Até 06/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (44069/2) ELIANE DA SILVA MORAES
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2003 Ate 04/01/2008
        A Partir de: 07/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (44069/2) ELIANE DA SILVA MORAES
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2003 Ate 04/01/2008
        A Partir de: 17/10/2022 Até 26/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (44069/2) ELIANE DA SILVA MORAES
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2003 Ate 04/01/2008
        A Partir de: 03/11/2012 Até 12/11/2012

Processo N.: 
    Nome: (86036/24) ELISANGELA FERREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2013 Ate 01/06/2018
        A Partir de: 10/10/2022 Até 24/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (111802/2) GILMAR ANDREOTTI DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 27/10/2008 Ate 26/10/2013
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (115448/1) JOSE CASTRO NETO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 05/07/2009 Ate 04/07/2014
        A Partir de: 09/01/2023 Até 07/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (110753/2) LEONARDO ALMEIDA DE SOUSA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 27/10/2008 Ate 26/10/2013
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (234286/1) MARCIA BARTOCZ
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016
        A Partir de: 07/11/2022 Até 06/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (259941/1) MAURO ARRUDA DE MOURA APOITIA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 26/01/2015 Ate 25/01/2020
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (259855/1) RAYANE ABOULHOSN MORBECK APOITIA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 26/01/2015 Ate 25/01/2020
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (92114/1) REGIANE VERONESE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2011 Ate 11/03/2016
        A Partir de: 21/11/2022 Até 30/11/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 564cf2b6



Processo N.: 
    Nome: (92114/1) REGIANE VERONESE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2011 Ate 11/03/2016
        A Partir de: 21/10/2022 Até 30/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (92114/1) REGIANE VERONESE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2011 Ate 11/03/2016
        A Partir de: 21/01/2023 Até 30/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (97411/1) SANTHIAGO MARCONDES SANTOS SOARES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 24/10/2022 Até 07/11/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Setembro de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 564cf2b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 564cf2b6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




